
UCHWAŁA NR XXX/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia sołectwa Wilamowa do programu
„ODNOWA WSI W WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i poz. 1579)  Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu sołectwa Wilamowa do programu Odnowa Wsi w województwie opolskim 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 482F219C-BAC4-459D-9DA6-B7470C3A1FBC. Podpisany Strona 1




